PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA @
O ANO DE 2019.

30 REMANEJAMENTO EXTERNO IAUPE

PERFIL HOSPITALAR - MODALIDADE UNIPROFISSIONAL

ENFERMAGEM EM SAUDE DA CRIANGA - 2ANOS NUTRICAO - 2 ANOS

Hospital Dom Malan COREMU IMIP - 1 Vaga Hospital dos Servidores do Estado de PE COREMU UFPE - 1 Vaga

ENFERMAGEM OBSTETRICA - 2ANOS
Hospital Dom Malan COREMU IMIP - 1 Vaga

PERFIL HOSPITALAR - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL

FARMACIA - 2ANOS

Programa de Residéncia Multiprfissional Integrada em Salde do Hospital das Clinicas
Saude da Mulher COREMU UFPE - 2 Vagas

PERFIL ATENCAO BASICA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL

ODONTOLOGIA - 2 ANOS

Programa de Residéncia Multiprofissional em Saude da Familia de Jaboat&do dos
Guararapes - COREMU Jaboatdo dos Guararapes - 1 Vaga

PERFIL SAUDE COLETIVA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL

FISIOTERAPIA - 2 ANOS ODONTOLOGIA - 2 ANOS

Programa de Residéncia Multiprofissional em Saude Coletivado Programa de Residéncia Multiprofissional em Satde Coletiva do
IMIP COREMU IMIP - 1 Vaga IMIP COREMU IMIP - 1 Vaga

Programa de Residéncia Multiprofissional em Satide Coletivada ENFERMAGEM -2 ANOS

Secretaria de Satde de Recife COREMU IMIP - 1 Vaga Programa de Residéncia Multiprofissional em Saude Coletiva da

Secretaria de Salde de Recife COREMU IMIP - 1 Vaga
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PERFIL SAUDE COLETIVA - AMPLA CONCORRENCIA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL

AMPLA CONCORRENCIA (VARIA ESPECIALIDADE

Programa de Residéncia Multiprofissional em Saude Coletiva da FCM
COREMU UPE (entrada livre e ampla concorréncia) - 2 Vagas

OS CANDIDATOS DEVERAO COMPARECER A SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE
RUA DONA MARIA AUGUSTA NOGUEIRA N° 519 - BONGI - RECIFFE / PE
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

PERFIL HOSPITALAR - MODALIDADE UNIPROFISSIONAL

15 - ENFERMAGEM EM SAUDE DA CRIANCA - 2 Anos

DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

NOME DO CANDIDATO

R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

MONAISA MARTINS QUERINO

ALLUSKA ANDREZZA DE ANDRADE REGES
LARISSA DA SILVA ALVES CORDEIRO
MYCHELLE ALMEIDA SALGADO

EDUARDA BRENNDA FERREIRA GONCALVES DE LIMA

2007386287-2-SSP-C

3287331-SSP-PB

8925609-SDS-PE

1450095992-SSP-BA

9030706-SDS-PE

905127

902341

904525

904275

901920

12°

13°

14°

15°

16°

N° DE CANDIDATOS: 5
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DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

PERFIL HOSPITALAR - MODALIDADE UNIPROFISSIONAL

PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

17 - ENFERMAGEM OBSTETRICIA - 2 Anos

NOME DO CANDIDATO

R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

TUANY CAVALCANTI PINHEIRO
PRISCILA RAQUEL DANTAS SOARES
RAYZA RAYELLE BARBOSA DA SILVA
PRISCILLA DE MELO LIMA

AMANDA DE ALMEIDA BARROS

2844462-SSP-RN

002306266-SSP-RN

8.490.547-SDS-PE

6867124-SDS-PE

9048559-SDS-PE

903344

903473

904409

903433

904164

50°

51°

52°

53°

540

N° DE CANDIDATOS: 5
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

PERFIL HOSPITALAR - MODALIDADE UNIPROFISSIONAL

24 - NUTRICAO - 2 Anos

DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

NOME DO CANDIDATO R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

JESSICA PATRICIA DE ARAUJO 6720302-SDS-PE
PALOMA CONCEICAO DUTRA SOUZA 8645106-SDS-PE
ELAINE MARIA TALIA DE MENEZES 9026312-SDS-PE
DEYSIANE BISERRA DE SOUZA 9020280-SDS-PE
STEPHANY FERREIRA SOUZA DA SILVA 9059985-SDS-PE

902821

900181

901069

901762

902351

39°

40°

41°

420

43°

N° DE CANDIDATOS: 5
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

PERFIL HOSPITALAR - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL

22 - FARMACIA - 2 Anos

DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

NOME DO CANDIDATO R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

RILVANESSA CHALEGRE DA SILVA ATAIDE 7715309-SDS-PE
RAFAEL AUGUSTO AURELIANO 002425780-SSP-RN
MIRELA GALVAO DE BARROS PEREIRA 7992578-SDS-PE
MILENA JERONIMO SABINO DOS SANTOS 002906330-SSP-RN
ELAYNE CRISTINA GOMES DE SOUZA BARBOSA 8818532-SDS-PE
ISABELA DA SILVA BARBOSA 8855946-SDS-PE
DAYANNE CAMILA DA SILVA 8756026-SDS-PE
MARIA EDUARDA OLIVEIRA NERY DE BARROS 7961822-SDS-PE
JACKELYNE ROBERTA SCHERF 20077590184-SSP-C
CAROLINA VITORIO MENEZES NOVAES 8850298-SDS-PE

905215

901722

900290

905367

901685

904330

903474

900041

903917

901907

14°

15°

16°

18°

190

20°

21°

22°

23°

24°

N° DE CANDIDATOS: 10
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DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

PERFIL ATENCAQ BASICA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL
26 - ODONTOLOGIA - 2 Anos

NOME DO CANDIDATO R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS
TACIANE CORREIA ROCHA 7601109-SDS-PE

PRISCYLLA REJANE SALVIANO VIEIRA DOS ANJOS 8561712-SDS-PE

CINTIA CARLIENE SANTOS DE OLIVEIRA 7912704-SDS-PE
RAYANE DE BRITTO MOURY FERNANDES 9266432-SDS-PE
FERNANDA CECILIA BARROS SOARES MESQUITA 8167152-SDS-PE

900818

904929

901127

904728

904172

15°

16°

17°

18°

190

N° DE CANDIDATOS: 5
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5

PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

PERFIL SAUDE COLETIVA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL

23 - FISIOTERAPIA - 2 Anos

DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

NOME DO CANDIDATO R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

FABIA MARIA DE SANTANA 7495833-SDS-PE
FERNANDA EVELYN SILVA 8066863-SDS-PE
DEBORA CRISTINA CAVALCANTI DA SILVA 5387627-SDS-PE
ANDREZA KARINE DA SILVA CORREIA 9024582-SDS-PE
FLAVIO JOSE PEREIRA DE SOUSA 3105100-SSP-PB
MARIANNE FEITOZA BATALHA 1507456131-SSP-BA
ROMMENIQUE PEREIRA DA SILVA 7223801-SDS-PE

JANICE FERREIRA DE CARVALHO DRUMOND FARIAS  2012344-SDS-PE

903485

900082

904480

900724

904175

904106

902148

905004

40

50

60

70

80

90

10°

11°

N° DE CANDIDATOS: 8
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DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

PERFIL SAUDE COLETIVA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL
26 - ODONTOLOGIA - 2 Anos

NOME DO CANDIDATO

R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

MARIA TEREZA NASCIMENTO FILGUEIRAS ANDRADE
THAMARA ONOFRE DE MELO

GABRIELA ALMEIDA FERNANDES

JULIANA PATRICIA ALMEIDA SANTOS

JULLIANA VIEIRA DA COSTA

3445504-SDS-PE

7169249-SDS-PE

1586648250-SSP-BA

9047932-SDS-PE

8138885-SDS-PE

904102

903562

902743

904797

903310

20°

21°

22°

23°

24°

N° DE CANDIDATOS: 5
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DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

PERFIL SAUDE COLETIVA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL
28 - ENFERMAGEM - 2 Anos

NOME DO CANDIDATO

R.G.

N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

SARANA HEREN PEREIRA RIBEIRO
VALESKA VIRGINIA FREITAS DE SANTANA
EMMILY FABIANA GALINDO DE FRANCA
VITORIA RIBEIRO DA CUNHA ARRUDA

ELLYDA LAYANNY AGUIAR DA SILVA

7612790-SDS-PE

2003034067308-SSP

9266436-SDS-PE

8.451.431-SDS-PE

7578136-SDS-PE

900478

905207

903282

904067

901923

12°

13°

14°

15°

16°

N° DE CANDIDATOS: 5
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PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O ANO DE 20109.

5

64 - AMPLA CONCORRENCIA (VARIA ESPECIALIDADES)

DATA DA MATRICULA 29 DE MARCO DE 2019 - ENTRADA DE 9h AS 9h30.

PERFIL SAUDE COLETIVA AMPLA CONCORRENCIA - MODALIDADE MULTIPROFISSIONAL

NOME DO CANDIDATO R.G. N° INSCR. Ordem

TERCEIRO REMANEJAMENTO DE REMANEJAVEIS

JESSICA CRISTINA DE AMORIM 8178328-SDS-PE 905145 350
ANNE CAROLINE CAVALCANTI DA SILVA 8787501-SDS-PE 900748 36°
ROBERTA BIONDI NERY DE FREITAS 6398964-SDS-PE 904538 37°
VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 7433939-SDS-PE 902841 38°
DARLI MARIA DE SOUZA 8250308-SDS-PE 900037 390
WESLEY TAVARES DA SILVA 8097651-SDS-PE 900122 40°
CLEO DA COSTA ARAUJO 6078269-22Z-PA 900877 41°
BARBARA VICTORIA SARAIVA LIMA 2008097032120-SSP 900667 420
NETANIAS DAVYS SOARES DA ROCHA 6179534-SDS-PE 903761 43°
ELOISA ALVES DE SA 9708324-SDS-PE 901159 44°

N° DE CANDIDATOS: 10
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